令和 2 年 1 月 吉日

お得意様各位

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号

東亜高級継手バルブ製造株式会社

廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度下記製品につきまして諸般事情により廃番(生産中止)とさせて頂きます

ことを謹んでご案内申し上げます。

   尚、2 月末日で廃番となるものと在庫が無くなり次第廃番になるものがございます。

詳細につきましては別紙をご参照頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、

何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番対象製品(特定の品種・サイズを含む)

・MD 継手

・ドレンネジ継手

・偏心ソケット

・HP 継手

・分岐サドル

・リフトフィッティング

ご不明点等、詳細につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。

以上

1/4

MD継手 偏心ソケット
商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番 商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番

MD  TY  8 X 2-1/2" ○ 白  3 X 1/2" ○
MD  S  10 X 6" ○ 黒  3 X 1/2" ○
MD  LST  4 X 2-1/2" ○ ｺｰﾄ  全商品・全サイズ ○
MD  LST  5 X 1-1/2" ○
MD  LST  5 X 2-1/2" ○ HP継手
MD  LST-L  3 X 2-1/2" ○ 商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番
MD  LST-B  2-1/2 X 1-1/2" ○ HP L  白  1" ○
MD  LST-B  2-1/2 X 2" ○ HP L  白  3" ○
MD  VST  4 X 1-1/2" ○ HP L  白  5" ○
MD  VST  5 X 3" ○ HP T  白  4 X 3/4" ○
MD  VST-B  5 X 3" ○ HP T  白  4 X 1" ○
MD　VST-B-L　4　X　3″ ○ HP T  白  4 X 2" ○
MD  20ﾟL  8" ○ HP T  白  5 X 2-1/2" ○
MD  45ﾟL-B  5" ○ HP T  白  5" ○
MD  45ﾟLLB  2" ○ HP S  白  1" ○
MD  45ﾟLLB  3" ○ HP S  白  2" ○
MD  TY-L  3 X 2-1/2" ○ HP S  白  2-1/2 X 2" ○
MD  TY-L  5 X 4" ○ HP S  白  5 X 4" ○
MD  TY-L  6 X 4" ○ HP S  白  5" ○
MD  WTY  4 X 2" ○ HP F  白  2" ○
MD  WTY-L  4 X 2" ○ HP F  白  3" ○
MD  CLL-A  5 X 4" ○ HP F  白  5" ○
MD  ACA  1-1/4 X 1" ○
MD  NI (直結ﾆｯﾌﾟﾙ)  5" ○ 分岐サドル
MD  NI (直結ﾆｯﾌﾟﾙ)  6" ○ 商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番
MD  OS (片ﾈｼﾞﾆｯﾌﾟﾙ)  1-1/2" ○ VPｻﾄﾞﾙ  白  250 X 25 ○
MD  OS (片ﾈｼﾞﾆｯﾌﾟﾙ)  2-1/2" ○ VPｻﾄﾞﾙ  白  250 X 30 ○
MD  OS (片ﾈｼﾞﾆｯﾌﾟﾙ)  3" ○ VPｻﾄﾞﾙ  ｺｰﾄ  250 X 25 ○
MD  OS (片ﾈｼﾞﾆｯﾌﾟﾙ)  5" ○ VPｻﾄﾞﾙ  ｺｰﾄ  250 X 30 ○
MD  OS (片ﾈｼﾞﾆｯﾌﾟﾙ)  6" ○

リフトフィッティング
商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番

ﾘﾌﾄ  白  1/2 X 3/8" ○

東亜高級継手バルブ製造株式会社

2/4

ドレンネジ継手
商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番 商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番

DG L  ｺｰﾄ  2 X 1-1/2" ○ DG ST  白  2-1/2 X 1-1/4" ○
DG LL  白  2 X 1-1/4" ○ DG ST  白  3 X 1-1/4" ○
DG LL  白  2-1/2 X 1-1/2" ○ DG ST  白  3 X 1-1/2" ○
DG LL  白  3 X 1-1/2" ○ DG ST  白  3 X 2-1/2" ○
DG LL  白  3 X 2" ○ DG ST  白  4 X 1-1/4" ○
DG LL  白  3 X 2-1/2" ○ DG ST  白  4 X 1-1/2" ○
DG LL  白  4 X 2-1/2" ○ DG ST  白  4 X 2-1/2" ○
DG LL  白  5 X 4" ○ DG ST  白  5 X 1-1/2" ○
DG LL  白  6" ○ DG ST  白  5 X 2" ○
DG LL  ｺｰﾄ  1-1/4" ○ DG ST  白  5 X 2-1/2" ○
DG LL  ｺｰﾄ  1-1/2 X 1-1/4" ○ DG ST  白  5 X 3" ○
DG LL  ｺｰﾄ  2 X 1-1/4" ○ DG ST  白  5 X 4" ○
DG LL  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/2" ○ DG ST  白  5" ○
DG LL  ｺｰﾄ  2-1/2 X 2" ○ DG ST  白  6 X 2" ○
DG LL  ｺｰﾄ  3 X 1-1/2" ○ DG ST  白  6 X 3" ○
DG LL  ｺｰﾄ  3 X 2" ○ DG ST  白  6 X 4" ○
DG LL  ｺｰﾄ  3 X 2-1/2" ○ DG ST  白  6 X 5" ○
DG LL  ｺｰﾄ  4 X 2-1/2" ○ DG ST  白  6" ○
DG LL  ｺｰﾄ  4 X 3" ○ DG ST  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/4" ○
DG LL  ｺｰﾄ  5" ○ DG ST  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/2" ○
DG LL  ｺｰﾄ  6" ○ DG ST  ｺｰﾄ  3 X 1-1/4" ○
DG 45ﾟL  ｺｰﾄ  1-1/4" ○ DG ST  ｺｰﾄ  3 X 1-1/2" ○
DG 45ﾟL  ｺｰﾄ  6" ○ DG ST  ｺｰﾄ  3 X 2-1/2" ○
DG 22ﾟ1/2L  白  2" ○ DG ST  ｺｰﾄ  4 X 1-1/4" ○
DG 22ﾟ1/2L  白  2-1/2" ○ DG ST  ｺｰﾄ  4 X 1-1/2" ○
DG 22ﾟ1/2L  白  4" ○ DG ST  ｺｰﾄ  4 X 3" ○
DG 22ﾟ1/2L  白  5" ○ DG ST  ｺｰﾄ  5 X 1-1/2" ○
DG 22ﾟ1/2L  ｺｰﾄ  2" ○ DG ST  ｺｰﾄ  5 X 2" ○
DG 22ﾟ1/2L  ｺｰﾄ  2-1/2" ○ DG ST  ｺｰﾄ  5 X 2-1/2" ○
DG 22ﾟ1/2L  ｺｰﾄ  3" ○ DG ST  ｺｰﾄ  5 X 3" ○
DG 22ﾟ1/2L  ｺｰﾄ  4" ○ DG ST  ｺｰﾄ  5 X 4" ○
DG 22ﾟ1/2L  ｺｰﾄ  5" ○ DG ST  ｺｰﾄ  5" ○

東亜高級継手バルブ製造株式会社

3/4
ドレンネジ継手

商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番 商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番
DG ST  ｺｰﾄ  6 X 2" ○ DG YT  ｺｰﾄ  6 X 5" ○
DG ST  ｺｰﾄ  6 X 3" ○ DG YT  ｺｰﾄ  6" ○
DG ST  ｺｰﾄ  6 X 4" ○ DG Y  白  3 X 1-1/4" ○
DG ST  ｺｰﾄ  6 X 5" ○ DG Y  白  4 X 1-1/4" ○
DG ST  ｺｰﾄ  6" ○ DG Y  白  4 X 1-1/2" ○
DG YT  白  3 X 1-1/4" ○ DG Y  白  5 X 2" ○
DG YT  白  4 X 1-1/4" ○ DG Y  白  5 X 2-1/2" ○
DG YT  白  5 X 2" ○ DG Y  白  5 X 3" ○
DG YT  白  5 X 2-1/2" ○ DG Y  白  6 X 2" ○
DG YT  白  5 X 3" ○ DG Y  白  6 X 2-1/2" ○
DG YT  白  6 X 2" ○ DG Y  白  6 X 3" ○
DG YT  白  6 X 2-1/2" ○ DG Y  白  6 X 4" ○
DG YT  白  6 X 3" ○ DG Y  白  6 X 5" ○
DG YT  白  6 X 4" ○ DG Y  白  6" ○
DG YT  白  6 X 5" ○ DG Y  ｺｰﾄ  1-1/4" ○
DG YT  白  6" ○ DG Y  ｺｰﾄ  1-1/2 X 1-1/4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  1-1/4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  2 X 1-1/4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  1-1/2 X 1-1/4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  2 X 1-1/4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  3 X 1-1/4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  3 X 1-1/2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  3 X 1-1/4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  3 X 2-1/2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  3 X 1-1/2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  4 X 1-1/4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  4 X 1-1/4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  5 X 2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  4 X 1-1/2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  5 X 2-1/2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  5 X 2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  5 X 3" ○
DG YT  ｺｰﾄ  5 X 2-1/2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  5 X 4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  5 X 3" ○ DG Y  ｺｰﾄ  5" ○
DG YT  ｺｰﾄ  5 X 4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  6 X 2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  5" ○ DG Y  ｺｰﾄ  6 X 2-1/2" ○
DG YT  ｺｰﾄ  6 X 2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  6 X 3" ○
DG YT  ｺｰﾄ  6 X 2-1/2" ○ DG Y  ｺｰﾄ  6 X 4" ○
DG YT  ｺｰﾄ  6 X 3" ○ DG Y  ｺｰﾄ  6 X 5" ○
DG YT  ｺｰﾄ  6 X 4" ○ DG Y  ｺｰﾄ  6" ○

東亜高級継手バルブ製造株式会社

4/4
ドレンネジ継手

商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番 商品名　サイズ 2020年2月末日廃番 在庫が無くなり次第廃番
DG S  白  2-1/2 X 1-1/4" ○ DG COS  ｺｰﾄ  5" ○
DG S  白  3 X 1-1/4" ○ DG COS  ｺｰﾄ  6" ○
DG S  白  3 X 1-1/2" ○ DG COS-T  白  2" ○
DG S  白  4 X 1-1/2" ○ DG COS-T  白  2-1/2" ○
DG S  白  4 X 2-1/2" ○ DG COS-T  白  3" ○
DG S  白  5 X 2" ○ DG COS-T  白  4" ○
DG S  白  5 X 2-1/2" ○ DG COS-T  ｺｰﾄ  2" ○
DG S  白  5 X 3" ○ DG COS-T  ｺｰﾄ  2-1/2" ○
DG S  白  6 X 3" ○ DG COS-T  ｺｰﾄ  3" ○
DG S  白  6 X 4" ○ DG COS-T  ｺｰﾄ  4" ○
DG S  白  6 X 5" ○ DG UT  ｺｰﾄ  1-1/2" ○
DG S  ｺｰﾄ  2 X 1-1/4" ○ DG UT  ｺｰﾄ  2" ○
DG S  ｺｰﾄ  2 X 1-1/2" ○
DG S  ｺｰﾄ  2-1/2 X 1-1/4" ○
DG S  ｺｰﾄ  3 X 1-1/4" ○
DG S  ｺｰﾄ  3 X 1-1/2" ○
DG S  ｺｰﾄ  4 X 1-1/2" ○
DG S  ｺｰﾄ  4 X 2" ○
DG S  ｺｰﾄ  4 X 2-1/2" ○
DG S  ｺｰﾄ  5 X 2" ○
DG S  ｺｰﾄ  5 X 2-1/2" ○
DG S  ｺｰﾄ  5 X 3" ○
DG S  ｺｰﾄ  6 X 3" ○
DG S  ｺｰﾄ  6 X 4" ○
DG S  ｺｰﾄ  6 X 5" ○
DG TS  白  2-1/2" ○
DG TS  白  3" ○
DG COS  白  4" ○
DG COS  白  5" ○
DG COS  白  6" ○
DG COS  ｺｰﾄ  3" ○
DG COS  ｺｰﾄ  4" ○

東亜高級継手バルブ製造株式会社

	東亜高級継手バルブ製造㈱　廃盤のご案内
	廃番別紙2019